
Roth Project 
- lattialämmityksen langaton säätöjärjestelmä

› Osa Roth Project Line-valikoimaa, joka soveltuu suuriin kohteisiin

› 8-kanavainen langaton Roth Project kytkentälaatikko

› Roth Project termostaatti tai Roth Project lattia-anturi



Langaton Roth Project lattialämmityksen säätöjärjestelmä on 
suuriin projekteihin soveltuvan tuotevalikoiman uusin lisäys.

Langaton Roth Project lattialämmityksen säätöjärjestelmä 
käytetään huonelämpötilan yksilölliseen säätöön ja  
lattialämmityksellä varustettuihin rakennuksiin, joissa  
tarvitaan helppokäyttöistä ja hyvin toimivaa järjestelmää.

Järjestelmä koostuu langattomista Roth Project huonetermo-
staateista ja 8-kanavaisesta Roth Project kytkentälaatikosta, 
jossa on langaton yhteys yksittäisten huoneiden termostaat-
teihin.

Roth Project kytkentälaatikon ominaisuudet:

› Seinäasennus tai DIN-kiskoon

› Termostaattien helppo yhdistäminen selkeän näytön avulla 
viidellä kielellä (englanti, tanska, norja, ruotsi ja suomi)

› Hyvä yleiskatsaus asennetuista termostaateista, virrasta  
ja halutuista lämpötiloista

› Jokaisen termostaatin signaalivoimakkuus on helposti  
tarkistettavissa, mikä varmistaa termostaatin nopean ja 
oikean sijoituksen

› Pariston varaustason tarkistaminen käy helposti

› Näkyvä hälytys, jos yhteys huonetermostaattiin katkeaa 

› Helppo kytkeä pumppuun 230V:n lähdön kautta

› Jännitevapaa lähtö lämpökattilan ohjaamiseen

Roth Project termostaatit ovat saatavana kahtena mallina:

Roth Project huonetermostaatti
- näytöllisestä huonetermostaatista on helppo säätää  
lämpötilaa kosketuspainikkeilla

› Hieno muotoilu ja helposti puhdistettava pinta

› Voit väliaikaisesti ohittaa asetetun mukavuuslämpötilan tietyn 
ajan, jonka jälkeen lämpötila palaa edelliseen asetukseen

› Painikkeet voidaan lukita estääkseen tahatonta käyttöä

› Tarkistat helposti pariston varaustason

Roth Project lattia-anturi
- valvoo lattian minimi/maksimilämpötilaa

› Valkoinen, helposti puhdistettava anturi ilman painikkeita ja 
näyttöä - hallitaan kytkentälaatikon ohjauspaneelin kautta

› Käytetään puulattian ylikuumenemissuojana tai lattian 
 mukavuuslämpötilan varmistamiseksi, esim. kylpyhuoneessa

Lisätarvikkeet
Jos langaton yhteys on haasteellinen esim. rakennuksen  
rakenteen takia, voidaan pidentää integroitu antenni kaapelilla 
tai täydentää järjestelmää toistimella signaalivoimakkuuden 
parantamiseksi.

Lisätietoja ja myyntitiimin yhteystiedot osoitteessa  
roth-finland.fi.
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